Technical changes reserved
Technische Änderungen vorbehalten Q4/2025 - V 2.6
1
Constant Current - non dimmable
Konstantstrom - nicht dimmbar
LED Driver
LED Treiber
LSC7WxxxLRP

)
M
ax
.G
eh
äu
se
te
m
pe
ra
tu
r(
tc
)
LSC7W150LRP 150 mA 3.8−6.3 W 25−42 Vdc ± 7 % ± 5 % 50 Vdc 8 W 36.5 mA 0,9C–0,95 79 % 85 °C
LSC7W200LRP 200 mA 4−7.2 W 20−36 Vdc ± 7 % ± 9 % 45 Vdc 9.1 W 41.7 mA 0.85C−0.95 79 % 85 °C
LSC7W250LRP 250 mA 4−6 W 16−24 Vdc ± 6 % ± 4 % 30 Vdc 8 W 36.6 mA 0.9C−0.95 75 % 85 °C
LSC7W300LRP 300 mA 3.6−6.3 W 12−21 Vdc ± 6 % ± 4 % 27 Vdc 8.2 W 39.5 mA 0.8−0.9C 77 % 85 °C
LSC7W350LRP 350 mA 4.2−7.3 W 12−21 Vdc ± 5 % ± 3 % 27 Vdc 9.5 W 43.4 mA 0.85C−0.95 77 % 85 °C
LSC7W500LRP 500 mA 3.3−6.5 W 6.5−13 Vdc ± 5 % ± 3 % 18 Vdc 8.8 W 42.4 mA 0.8−0.9C 74 % 85 °C
LSC7W630LRP 630 mA 3.8−7.2 W 6−11.5 Vdc ± 5 % ± 3 % 18 Vdc 9.9 W 45.1 mA 0.85C−0.95 73 % 85 °C
LSC7W700LRP 700 mA 4.2−7 W 6−10 Vdc ± 5 % ± 3 % 18 Vdc 9.7 W 44.5 mA 0.85C−0.95 72 % 90 °C
All data for / Alle Angaben für Umains = 230Vac, 50 Hz, full load / Volllast, without Dimmer / ohne Dimmer
1 See diagrams below / Siehe Diagramme unten
2 < 120 Hz
3 Power factor/Leistungsfaktor: Umainsmax/Pratedmin − Umainsmin/Pratedmax

HEPGROUP®
Ordering information
Bestellinformationen
Article no.
Artikelnr.
Type
Typ
Packing unit carton
Verpackungseinheit
Karton
Gross weigh carton
Bruttogewicht
Karton
Net weight carton
Nettogewicht
Karton
Dimension carton
L x W x H
Abmessungen Karton
B x T x H
11003000121 LSC7W150LRP
100 pcs / Stk. 4.3 kg 3.5 kg 240 x 190 x 185 mm
11003000122 LSC7W200LRP
11003000123 LSC7W250LRP
11003000124 LSC7W300LRP
11003000125 LSC7W350LRP
11003000126 LSC7W500LRP
11003000127 LSC7W630LRP
11003000128 LSC7W700LRP
Technical changes reserved
Technische Änderungen vorbehalten Q4/2025 - V 2.6
5